温泉分析検査申込書（島根県環境保健公社 様）

令和  年  月  日

申込者 住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

氏名（法人にあっては、その名称及び代表者の氏名）

                          印

連絡先（ＴＥＬ）

  鉱泉分析法指針に基づく検査（中分析・小分析）を下記のとおり申込みます。

記

（判る範囲内でご記入下さい。）

１ 泉源の所在地

２
源 泉

所有者

住  所

氏  名

３ 湧出量及び温度（参考値） ㍑／分       ℃

４ 湧出方法 （自然・掘削） 自噴   動力   自噴＋動力

５ 概  観

６ その他参考事項

１．申込者と源泉所有者が異なるときは、検査に関する源泉所有者の承諾書を添付して下

さい。

２．湧出量及び温度が予め判っている場合には現地調査の参考としますので、ご記入下さ

い。

３．新規申込であり、小分析を行っている場合は、その分析書の写しを添付して下さい。

４．再分析の場合は、旧分析書の写しを添付して下さい。

承 諾 書

               様

 下記の源泉について、温泉の成分分析検査を実施することに承諾いたします。

記

源泉所在地

令和  年  月  日

源泉所有者  住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

印